#### E. Register über den aus dem Hermannstädter Stuhle eingehobenen Martinszins.

Original. Papier mit dem unter Nr. 3 abgebildeten Wasserzeichen. Hermannst. Archiv U. III. 176. Zwei halbe Bogen, welche der Länge nach gebrochen und so ineinander gelegt sind, dass sie 8 Langseiten bilden. Höhe des Papiers 29·7, Breite 22 Cmr. Der obere Theil an der Bruchstelle durch Nässe stark beschädigt. Die Seite 7 ist leer. Römische Zahlzeichen.

Seite 1. April 3.	[R]egestrum Nicolai Rwsse magistri civium super perceptis taxae viginti duorum flor. auri de qualibet domo numerali pro censu regio festi sancti Martini in [a]nno domini millesimo quadringentesimo [se]xagesimo septimo videlicet proxime praeterito [imp]osi[tae].	
	[Item anno] domini millesimo quadringentesimo [s]exagesimo octavo dominico die iudica Cleyn Schwren habet domos numerales $1\frac{1}{2}$ , dedit per Johannem Gerlach villicum ac Johannem et Thwms Schen dictos	flor. auri 17.
	Item asperos pro	flor. auri 3.
April 20.	Item iterum dedit feria quarta proxima post festum paschae per eundem Johannem Gerlach villicum	flor. auri 10.

<sup>33)</sup> Nach dem Steuerschlüssel hatte Mühlbach nur 165 fl. zu zahlen, indem auf das Zahlhaus 22 fl. entfielen und Mühlbach  $7\frac{1}{2}$  Zahlhäuser hatte.

Item dedit asperos pro	flor. auri	3,	
inter quos fuerunt den. novi pro asperis 4; solvit totum.			
Item Stolczenburg dedit feria secunda proxima post dominicam			1468 April 4.
<i>iudica per Paulum Trewstrem villicum</i>	flor. auri	48.	
Item dedit iterum feria tertia proxima ante festum paschae per			April
eundem Paulum villicum	flor. auri	30.	12.
Item dedit asperos pro	flor. auri [ ]		Seite 2.
inter quos fuerunt den. antiqui pro asperis 11.			
Item feria tertia proxima post festum beati Georgii iterum dedit			April
per eundem Paulum Tre[w]strem	flor. [auri ]		26.
et asperos pro	[flor. auri ]		
<i>habet domos numerales 4; solvit totum.<sup>34)</sup></i>			
Item Newndorff dedit feria tertia proxima post dominicam iudica			April
per Blasium Fabrum	flor. auri	16.	5.
Item Hommorsdorff dedit per Georgium Theÿ villicum feria			April
tertia ante pascha	flor. auri	18.	4.
Item dedit asperos ac den. novos et antiquos pro	flor. auri	4,	
inter quos fuerunt den. antiqui pro asperis 35 et den. 60 novi.			
Item iterum dedit dominico die quasimodogeniti	flor. auri	6	April
ac asperos et den. pro	flor. auri	5	24.
inter quos fuerunt den. novi pro flor. auri 3 minus uno ortone			
et den. antiqui pro asperis 25;			
<i>habet domos numerales 1½; solvit totum.</i>			
Habet domum numeralem 1 et quartale.			Seite 3.
Item [N]eppendorf dedit	flor. auri	10.	
Item asperos ac den. [a]ntiquos et novos pro	flor. auri	7,	
inter quos fuerunt den. [no]vi 116 et den. [an]tiqui pro			
asperis 36, [per An]dr[eam Hy]rez villicum.			
[Item dedit in] festo beati Egidi per [Symonem S]ewualt et			
Hans [We]czenbrot <sup>35)</sup> residuum ipsius taxae et solvit totum.			
Item Burchperg dedit feria tertia proxima post festum paschae			April
per Georgium Graa villicum et Christannum Gros	flor. auri	21.	19.
Item dedit asperos ac den. novos pro	flor. auri	7,	
inter quos fuerunt den. novi 342 et den. antiqui 3 pro uno			
aspero.			
Item iterum dedit feria tertia proxima post festum pentecostes	flor. auri	5.	Juni
Item asperos pro	flor. auri	7.	7.
Item den. novos pro	flor. auri	4.	
Habet domos numerales 2; solvit totum.			
Habet quartale unius domus numeralis.			Seite 4.

<sup>34)</sup> Entsprechend dem Steuerschlüssel und dieser Angabe müssen die letzten drei Posten 10 fl. betragen.

<sup>35)</sup> Die Worte: in festo bis Weczenbrot sind auf Seite 5, Druckseite 24, Note 38, wiederholt, später durchgestrichen und werden hiernach die schadhaften Stellen des Textes ergänzt; bezüglich der vorangehenden Ergänzung „per Andream Hyrez“ vergleiche S. 27, Z. 2 v. o.

1468 April 24.	Item dominico die quasimodogeniti Rwschdorffschyn dedit flor. auri 2 et asperos pro flor. auri [3½] <sup>36)</sup> inter quos fuerunt den. antiqui pro 5 asperis.
	Habet domum numeralem.
April 24.	Item Hanebach dedit eodem die dominico quasimodogeniti flor. auri [8] <sup>37)</sup> Item asperos pro flor. auri 4, inter quos fuerunt den. novi pro asperis 28 et den. antiqui pro asperis 17.
Sept. 2.	Item secundo die festi Egidii flor. auri 9.
	Item den. pro flor. auri 1; solvit totum.
April 24.	Item Grosschŵren dedit dominico die quasimodogeniti per Thony Henczman villicum flor. auri 20.
	Item dedit asperos ac den. novos et antiquos pro flor. auri 19, inter quos fuerunt den. novi pro flor. auri 3½ et 15 den. novi et den. antiqui pro flor. auri 1 et asperis 36.
Sept. 1.	Item in festo beati Egidii dedit Hans Emerlich flor. auri 5.
Seite 5.	Item Schellenberg dedit feria tertia [pro]xima post festum beati Georgii martyris per Andream Gros villicum flor. auri 14.
April 26.	[Item] dedit asperos ac den. [antiq]uos et [no]vos pro flor. auri 8.
August 31.	[Item] S]chellenberg iterum dedit [in profesto] beati Egidii per Andream Gros villicum flor. auri 10.
	Item asperos et den. pro flor. auri 1; solvit totum.
Juli 19.	Item dy Grosaw dedit per Seruacium Muratorem villicum et Thony Schuster feria tertia proxima post Margaretha post rationem cum provincialibus factam flor. auri 34.
	Item asperos pro flor. auri 10.
	Item dy iterum dedit, dum magister civium ad regem recessit, in Cleynschŵren flor. auri 24. <sup>38)</sup>
Seite 6. Sept. 1.	Item Rodenberg habet domum numeralem 1; dedit in festo beati Egidii per Kôrstgen Kwncz villicum flor. auri 22.
	Item dy Grosaw dedit Nicolao Rwsse magistro civium in Cleyn- schwren, dum recessit ad dominum nostrum regem, flor. auri 24.
Seite 8. August 31.	Item in profesto beati Egidii Castenholez habet quartale domus numeralis; dedit per Quirinum Fabrum villicum <sup>39)</sup> flor. auri 5½.
	Summa perceptorum Nicolai Rwsse magistri civium Cibiniensis de sede Cibiniensi ratione taxae 22 flor. auri de domo numerali facit flor. auri 439.

<sup>36)</sup> Dem Steuerschlüssel entsprechend ergänzt.